“ANDRINI KONSTRUKSION” SHPK PASQYRAT FINANCIARE | 2016
Shoqeria tregtare “ ANDRINI KONSTRUKSION” shpk

Shenim
Pasqyra e performances e 31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 13 224,055,445 159,375,748
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 14 - 200,000
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 15 (137,865,683) (60,729,483)
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (133,856,445) (56,272,987)
Té tjera shpenzime (4,009,238) (4,456,496)
Shpenzime té personelit 16 (16,429,390) (22,204,591)
Paga dhe shpérblime (14,080,600) (19,024,280)
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (2,348,790) (3,180,311)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 17 (3,591,204) (2,573,685)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 18 (25,169,927) (39,136,318)
Té ardhura té tjera 19 2,456,815 381,643
Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme
(paragqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda 2,424,240 21,423
grupit)
Fitime nga kembimet valutore 32,575 360,220
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve )
financiare )
Shpenzime financiare 20 (603,850) (45,242)
Shpenzime té tjera financiare (603,850) (45,242)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
Fitimi/Humbja para tatimit 21 42,852,206 35,268,073
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 21 (6,585,756) (5,547,610)
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (6,585,756) (5,547,610)
Fitimi/Humbja e vitit 21 36,266,449 29,720,463
Te ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - %
Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 21 36,266,449 29,720,463
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